
ZARZĄDZENIE NR 94/25 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907) oraz uchwały Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Czarnej 
Białostockiej z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2025 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 69 
516,17 zł - zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 64 410 438,52 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 60 639 388,52 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 3 771 050,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 61 808 409,99 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 52 451 915,09 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 356 494,90 zł.                                                       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: D0F10D82-F950-4989-BF6A-92843034819F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 94/25 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

60014 4520 100,00  własne 

4270 12.500,00  własne 600 
60016 

4300  12.600,00 własne 

Dział 600 12.600,00 12.600,00  

4170 1.400,00  własne 

2950 0,15  własne 750 75095 

4610  1.400,15 własne 

Dział 750 1.400,15 1.400,15  

4170 3.200,00  własne 
754 75412 

4300  3.200,00 własne 

Dział 754 3.200,00 3.200,00  

4040 1,00  własne 
80113 

4120  1,00 własne 

3240 100,00  własne 
801 

80195 
4300  100,00 własne 

Dział 801 101,00 101,00  

4170 9.000,00  własne 
851 85154 

4300  9.000,00 własne 

Dział 851 9.000,00 9.000,00  

85231 2950 0,02  własne 
852 

85295 4300  0,02 własne 

Dział 852 0,02 0,02  

4040 215,00  własne 
90002 

4300  215,00 własne 

4260  23.000,00 własne 
900 

90015 
4300  20.000,00 własne 

Id: D0F10D82-F950-4989-BF6A-92843034819F. Podpisany Strona 1



4210 33.000,00  własne 
90095 

4300 10.000,00  własne 

Dział 900 43.215,00 43.215,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 69.516,17 69.516,17  

WYDATKI RAZEM 69.516,17 69.516,17  
 

Id: D0F10D82-F950-4989-BF6A-92843034819F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 94/25 BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r.


